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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Transport (generel hygiejne
og temperatur)
Gennemgået virksomhedens procedurer ved transport i
termokasser, således at kølekæden ikke brydes. Virksomheden
har frostpads, der sikrer en temperatur på omkring 0-2 C i
termokasser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
oplagring, oplagringstemperatur mellem 0 til 2 C.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret den ydre dør mellem gang i kælder og gårdsplads
er skadedyrssikret, kontrolleret at dør og væg ind til
virksomhedens to depotrum er skadedyrssikrede.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Begge depotrum i
kælder. Ingen anmærkninger.
Indretning (struktur og udstyr), herunder lys. Kontrolleret at
der er tilstrækkelig lys i depotrum, kontrolleret vedligehold af
termokasser.
Virksomhedens egenkontrol: Årlig revision.
Kontrolleret dokumentation for udført årlig revisionfor 2023.
Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for 1. januar 2024 til dags dato af køleskabstemperaturer. disse
kontrolleres visuelt dagligt og dokumenteres ugentligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt konkret om, at anvendt smileysymbol på hjemmesiden
og det seneste resultat på seneste kontrolrapport altid skal



Rossini Caviar

 

 

Magstræde 6

1204  København K

25082745

Kontrolrapport

side 2 af 3

13-09-2024

være i overensstemmelse. .
Vejledt generelt om, at såfremt der handles fra andre sociale medier, er disse også omfattet af krav om
offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af FKM, samhandel og eksport.
Kontrolleret at autorisation af 09-05-2008 fortsat er gældende, der er ingen væsentlige ændringer. Ingen
anmærkninger
Virksomheden er en autoriseret virksomhed. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået liste over modtagne og anvendte papirer og
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Gennemgået procedurer til sikring af der ikke påføres oplysninger efter udstedelse, gennemgået virksomhedens
seneste certifikat, her er alle tomme felter streget.
Certifikatkrav 3. lande.
Virksomheden har fra seneste eksportkontrol udelukkende eksporteret til et 3-land. dette 3-land har
udelukkende EU-krav beskrevet på certifikatet, der er således ikke særlige landekrav, der skal dokumenteres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer kontrol af periodevise
balanceopgørelser og de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
koldrøget laks og transport af koldrøget. Hver pakke fisk er individuelt opmærket med økologisk status. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter økologisk koldrøget laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Disse er import fra 3-land.
Følgende fødevarekontaktmaterialer kontrolleret Låg og dåser, både sølv og guld"farvet". Materialet anvendes til
servering af kaviar hos kunder.


